1200 ; dla lekarza hatalijonoweg'
złp. 1030 ; dla podlekarza zip, 200; dla au­
dytora złp. 770; dla kapelana złp. 1240.

(Podp.) Jezierał-adjutant książę Gorczakow,

Stosownie do rozporządzeń dobroczynnych
najjaś. cesarza jmci i króla i w skutek posta­
nowienia jo. księcia feldmarszałka naczelnie
komenderującego z d. 15./27. grudnia 1831 ,
ustanowiona została komisyja wsparcia dla oli­
cerów wojska polskiego, tudzież ich wdów i
sieró t, którzy na mocy powyższego postano­
wienia mają prawo do zasiłku, w jednej z dwóch
kategoryj tamże wymienionych, oznaczonego.

Komisyja ta pod prezydencyją jo. księcia Go­
licyn , jenerała rnajora z orszaku najjaś.